
BURMISTRZ
STRZELEC OPOLSKICH

47-100 Strzelce Opolskie
Plac My.Śliwca 1
ROS.623t:6.2024 Strzelce Opolskie, 2024-II-

Decyzja

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 2 i art. 8a ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2043 r. poz. 399) oraz art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po rozpatrzeniu wniosku
zdnia 21.10.2024 r. (wpływ do tut. Urzędu 30.10.2024 r.) firmy Alfa Partner Sp. z o. o. zsiedzibą
w Biskupicach (05-840), Biskupice 12A, (NIP: 9522175654, REGON: 369560629), o zmianę decyzji
zezwalającej na prowadzenie działalności polegającej na opróżnianiu zbiorników bezodpływowych
i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta i gminy Strzelce Opolskie,

orzekam
na wniosek firmy Alfa Partner Sp. z o. o. i za zgodą stron zmienić w części decyzję nr ROŚ.6233.2.2022
z dnia 04.03.2022 r. w zakresie zmiany adresu siedziby firmy z Alfa Partner Sp. z o. o. z siedzibą

• w Pruszkowie (05-800) przy ul. Żbikowskiej 8A (NIP: 9522175654, REGON: 369560629) na Alfa
Partner Sp. z o. o. z siedzibą w Biskupicach (OS-840) Biskupice 12A (NIP: 9522175654,
REGON: 369560629).

Uzasadnienie

Firma Alfa Partner Sp. z 0.0, dnia 3 1.01.2022 r. (wpływ do tut. Urzędu 08.02.2022 r.) złożyła
do tut. Urzędu wniosek na podstawie, którego Burmistrz Strzelec Opolskich w dniu 04.03.2022 r. wydał
decyzję Nr ROŚ.6233.2.2022 zezwalającą prowadzenie działalności polegającej na opróżnianiu
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta i gminy Strzelce
Opolskie. Przedsiębiorca jako adres siedziby wskazał ul. Eugeniusza Bocheńskiego „DUBAI~CA” 29
w Warszawie (04-478).

Wnioskiem z dnia 26.04.2022 r. (wpływ do tut. Urzędu 04.05.2022 r.) podmiot zawnioskował
o zmianę adresu siedziby firmy w zezwoleniu Burmistrza Strzelec Opolskich na prowadzenie
działalnościjw. z ul. Eugeniusza Bocheńskiego „DUBAŃCA” 29 Warszawa (04-478) na ul. Żbikowska
SA Pruszków (05-800). Decyzją nr ROŚ.6233.3.2022 z dnia 31.05.2022 r. zmieniono dane adresowe.

Podmiot pismem z dnia 21.10.2024 r. (wpływ do tut. Urzędu 30.10.2024 r.) ponownie
zawnioskował o zmianę decyzji Burmistrza Strzelec Opolskich nr ROŚ.6233.2.2022 z dnia
04.03.2022 r. jw. w zakresie zmiany adresu siedziby firmy z Alfa Partner Sp. z o. o. z siedzibą
w Pruszkowie (05-800), przy ul. Żbikowskiej SA (NIP: 9522)75654, REGON: 369560629) na Alfa
Partner Sp. z o. o. z siedzibą w Biskupicach (OS-840), Biskupice 12A (NIP: 9522175654,
REGON: 369560629).

Wobec powyższego pismem nr ROŚ.6233.6.2024 z dnia 07.11.2024 r. tut. Urząd zawiadomił
stronę o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji Burmistrza Strzelec Opolskich
nr ROŚ.6233.2.2022 z dnia 04.03.2022 r. Pismem nr ROŚ.6233.6.2024 z dnia 08.11.2024 r.
poinformowano stronę o zakończeniu postępowania i możliwości zapoznania się ze zgromadzonym
w sprawie materiałem dowodowym.

Strona nie skorzystała z uprawnienia.

Zgodnie z art. 155 k.p.a. decyzja ostateczna, na mocy, której strona nabyła prawo, może być
w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który
ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji
i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.



Zgodnie z art. Sa ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o Utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) przedsiębiorca jest zobowiązany niezwłocznie zgłaszać
Burmistrzowi wszelkie zmiany danych określonych w zezwoleniu.

Mając na uwadze powyższe, za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia zarówno interes
społeczny, jak i słuszny interes Wnioskodawcy. Przepisy szczególne nie stoją na przeszkodzie
dokonania zmiany powołanej decyzji.

W przedmiotowej sprawie zostały zatem spełnione wszystkie przesłanki konieczne
do dokonania zmiany decyzji iw związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.

Pozostałe warunki decyzji pozostawia się bez zmian.

Pouczenie
1. Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego

w Opolu za pośrednictwem Burmistrza Strzelec Opolskich w terminie 14 dni od daty doręczenia.
2. Decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w publicznie

dostępnym wykazie tj.: w Biuletynie Informacji Publicznej (BlP) prowadzonym przez Urząd Miejski
w Strzelcach Opolskich.

3. Należy przestrzegać przepisów ochrony środowiska a także przepisów związanych z prowadzoną
działalnością oraz stosować się do wszystkich warunków niniejszej decyzji. W przeciwnym
wypadku będą zastosowane sankcje wynikające z art. 9 ust 2 oraz art. 9xb ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469).

4. Stronie służy prawo do zrzeczenia się odwołania. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia
o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron postępowania decyzja niniejsza staje się
ostateczna i prawomocna.

ZupB -ZA

Z-ca BURM STRZA

I) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Strzelce Opolskie Burmistrz Strzetec Opolskich z siedzibą w $trzelcach
Opolskich (47— 100), Pl. Myśliwca I.

2) Administrator „yznaczyl inspektora ochrony danych, z którym kontakt możliwy jest:
a) listownie na adres: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich, Pl. Mysliwca I,

47100 Strzelce Opolskie,
b) telefonicznie pod nr tel.: 668 620 696

3) Dane osobowe przetwarzane są na podstawie przepisow prawa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U-z 2024 poz. 399).

4) Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisow prawa, a także podmioty, k(ore
przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

5) Dane osobowe przechowywane będą przezokres niezbędny do realizacji celu dlajakiego zostały zebrane, a także zgodnie z ich kategorią
archiwalną określoną w stosownych przepisach,

6) Mają Państwo prawo do: dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienie
sprzeciwu wobec przetwarzania niezgodnego z prawem, a także prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego

7) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym

c~ ~„~.——-

.:„

„-„)

-.„Otrzvmuia:

I. Alfa Partner Sp. z o, o,
Biskupice t2A
05-840 Brwinów

2 a/a

Do wiadomości:
I. Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja 5p. z o.o. ul. Adama Mickiewicza 10

47-tOO Strzelce Opolskie ~„„~ J A kOij~ą”.
Sprawę prowadzi: Referat Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Malgorzata Ceglarz, tel - 77 546 53 55

KLAUZULA INFORMACYJNA


